
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 

243 
41 
48 
79 
49 
45 

248 
23 
40 
44 

149 
46 

241 
43 
42 
47 
26 

244 
148 

Name 

Benjamin Weiss / Patrick Schneider 
Fabian Hofmann / Strauss Marius 
David Bolliger / David Bertschi  
Radek Viton / Jan Boukal 
Nevio Käser / Jano Käser 
Remo Käser / Cornelio Dörig  
Anton Wanger / Andreas Lenherr 
Christian Hentrich / Simon Lenz 
Daniel Intlekofer / Schlienger Dominik 
Simon Suter / Schlienger Joel 
Martin Krieg / Bruno Kälin  
Markus Büeler / Armin Büeler 
Franz Umgeher / Andreas Rottensteiner 
Ronny Gloor / Marcel Bühler 
Sven Buob / Buob Marc 
Nick Berger / Franziska Schneider 
Kai Zantis / Marius Baron 
Roland Winkler / Peter Daniel 
Andreas Kunz / Jonathan Meyer 

Klasse 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

Beste Zeit. 

1:55.533 
1:57.746 
1:58.956 
1:59.801 
2:00.883 
2:01.465 
2:02.607 
2:03.340 
2:05.270 
2:06.430 
2:09.187 
2:10.471 
2:12.097 
2:14.532 
2:15.877 
2:16.825 
2:18.857 
2:29.182 
2:39.495 

Diff. 

2.213 
3.423 
4.268 
5.350 
5.932 
7.074 
7.807 
9.737 

10.897 
13.654 
14.938 
16.564 
18.999 
20.344 
21.292 
23.324 
33.649 
43.962 

In Runde 

6 
5 
4 
5 
5 
4 
5 
5 
6 
3 
5 
5 
4 
3 
3 
2 
5 
2 
2 

Nat 

Schweiz 
Schweiz 

Schweiz 
Schweiz 

Schweiz 
Schweiz 
Schweiz 
Schweiz 

Schweiz 
Schweiz 
Schweiz 

Österreich 
Schweiz 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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MOTOCROSS FELDKIRCH 
EM-Seitenwagen 

TRAINING EM-Seitenwagen 

Training (15:00 Zeit) started at 9:24:12 

FELDKIRCH 1.700 km 

25.06.2023 09:25 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 

243 
45 
41 
79 
23 
48 
44 
42 
49 
40 
43 

248 
149 

46 
26 

241 
47 

244 
148 

Name 

Benjamin Weiss / Patrick Schneider 
Remo Käser / Cornelio Dörig  
Fabian Hofmann / Strauss Marius 
Radek Viton / Jan Boukal 
Christian Hentrich / Simon Lenz 
David Bolliger / David Bertschi  
Simon Suter / Schlienger Joel 
Sven Buob / Buob Marc 
Nevio Käser / Jano Käser 
Daniel Intlekofer / Schlienger Dominik 
Ronny Gloor / Marcel Bühler 
Anton Wanger / Andreas Lenherr 
Martin Krieg / Bruno Kälin  
Markus Büeler / Armin Büeler 
Kai Zantis / Marius Baron 
Franz Umgeher / Andreas Rottensteiner 
Nick Berger / Franziska Schneider 
Roland Winkler / Peter Daniel 
Andreas Kunz / Jonathan Meyer 

Klasse 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

Beste Zeit. 

1:45.667 
1:48.969 
1:50.912 
1:51.034 
1:51.358 
1:51.795 
1:52.102 
1:52.958 
1:53.596 
1:54.193 
1:56.872 
1:58.115 
1:58.263 
1:59.620 
2:00.740 
2:01.398 
2:02.637 
2:05.341 
2:20.083 

Diff. 

3.302 
5.245 
5.367 
5.691 
6.128 
6.435 
7.291 
7.929 
8.526 

11.205 
12.448 
12.596 
13.953 
15.073 
15.731 
16.970 
19.674 
34.416 

In Runde 

3 
6 
1 
5 
3 
4 
1 
5 
5 
4 
3 
3 
4 
1 
2 
1 
4 
2 
1 

Nat 

Schweiz 
Schweiz 

Schweiz 
Schweiz 
Schweiz 
Schweiz 
Schweiz 
Schweiz 

Schweiz 
Schweiz 

Schweiz 
Österreich 
Schweiz 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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ZEITTRAINING EM-Seitenwagen 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:23:52 

FELDKIRCH 1.700 km 

25.06.2023 11:25 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr.  

243 

45 

79 

48 

49 

41 

42 

40 

149 

44 

43 

46 

47 

26 

248 

241 

244 

23 

148 

Name  

Benjamin Weiss / Patrick Schneider 

Remo Käser / Cornelio Dörig  

Radek Viton / Jan Boukal 

David Bolliger / David Bertschi  

Nevio Käser / Jano Käser 

Fabian Hofmann / Strauss Marius 

Sven Buob / Buob Marc 

Daniel Intlekofer / Schlienger Dominik 

Martin Krieg / Bruno Kälin  

Simon Suter / Schlienger Joel 

Ronny Gloor / Marcel Bühler 

Markus Büeler / Armin Büeler 

Nick Berger / Franziska Schneider 

Kai Zantis / Marius Baron 

Anton Wanger / Andreas Lenherr 

Franz Umgeher / Andreas Rottensteiner 

Roland Winkler / Peter Daniel 

Christian Hentrich / Simon Lenz 

Andreas Kunz / Jonathan Meyer 

Klasse  
IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

Runden  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Diff.  

12.339 

52.653 

1:02.582 

1:03.773 

1:21.996 

1:25.695 

1:39.937 

2:02.282 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

Gesamtzeit  

20:01.784 

20:14.123 

20:54.437 

21:04.366 

21:05.557 

21:23.780 

21:27.479 

21:41.721 

22:04.066 

20:09.494 

20:11.561 

20:31.121 

20:57.418 

21:00.026 

21:37.804 

21:48.807 

22:00.569 

17:13.238 

22:03.111 

Beste Zeit.  

1:47.065 

1:48.576 

1:51.536 

1:53.477 

1:53.630 

1:53.491 

1:53.916 

1:54.886 

1:58.835 

1:57.645 

1:58.488 

2:00.725 

2:03.467 

2:01.843 

2:00.473 

2:04.784 

2:07.392 

1:51.812 

2:21.445 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter 
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MOTOCROSS FELDKIRCH 
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1. LAUF EM-Seitenwagen 

Rennen (18:00 und 1 Runden) started at 13:49:28 

FELDKIRCH 1.700 km 

25.06.2023 13:45 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr.  

243 

23 

45 

48 

79 

41 

49 

40 

42 

248 

44 

149 

46 

43 

26 

47 

241 

244 

148 

Name  

Benjamin Weiss / Patrick Schneider 

Christian Hentrich / Simon Lenz 

Remo Käser / Cornelio Dörig  

David Bolliger / David Bertschi  

Radek Viton / Jan Boukal 

Fabian Hofmann / Strauss Marius 

Nevio Käser / Jano Käser 

Daniel Intlekofer / Schlienger Dominik 

Sven Buob / Buob Marc 

Anton Wanger / Andreas Lenherr 

Simon Suter / Schlienger Joel 

Martin Krieg / Bruno Kälin  

Markus Büeler / Armin Büeler 

Ronny Gloor / Marcel Bühler 

Kai Zantis / Marius Baron 

Nick Berger / Franziska Schneider 

Franz Umgeher / Andreas Rottensteiner 

Roland Winkler / Peter Daniel 

Andreas Kunz / Jonathan Meyer 

Klasse  
IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

Runden  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

Diff.  

18.992 

21.502 

32.979 

45.581 

51.602 

57.531 

1:18.683 

1:19.223 

1:32.869 

1:38.125 

1:48.667 

1:57.515 

1:59.682 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Gesamtzeit  

20:31.485 

20:50.477 

20:52.987 

21:04.464 

21:17.066 

21:23.087 

21:29.016 

21:50.168 

21:50.708 

22:04.354 

22:09.610 

22:20.152 

22:29.000 

22:31.167 

21:19.753 

21:20.285 

22:08.373 

22:44.696 

22:15.868 

Beste Zeit.  

1:48.708 

1:51.091 

1:51.027 

1:53.708 

1:53.858 

1:53.560 

1:55.837 

1:56.401 

1:55.809 

1:57.146 

1:58.270 

1:59.376 

2:00.358 

1:59.572 

2:04.771 

2:05.223 

2:06.369 

2:14.082 

2:21.577 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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MOTOCROSS FELDKIRCH 
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2. LAUF EM-Seitenwagen 

Rennen (18:00 und 1 Runden) started at 15:33:42 

FELDKIRCH 1.700 km 

25.06.2023 15:30 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nicht Klassifiziert 

NF 

St.Nr.  

243 

45 

23 

48 

41 

49 

42 

40 

44 

149 

46 

43 

26 

47 

241 

244 

148 

79 

Name  

Benjamin Weiss / Patrick Schneider 

Remo Käser / Cornelio Dörig  

Christian Hentrich / Simon Lenz 

David Bolliger / David Bertschi  

Fabian Hofmann / Strauss Marius 

Nevio Käser / Jano Käser 

Sven Buob / Buob Marc 

Daniel Intlekofer / Schlienger Dominik 

Simon Suter / Schlienger Joel 

Martin Krieg / Bruno Kälin  

Markus Büeler / Armin Büeler 

Ronny Gloor / Marcel Bühler 

Kai Zantis / Marius Baron 

Nick Berger / Franziska Schneider 

Franz Umgeher / Andreas Rottensteiner 

Roland Winkler / Peter Daniel 

Andreas Kunz / Jonathan Meyer 

Radek Viton / Jan Boukal 

Klasse  
IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

Runden  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

5 

2 

Diff.  

6.406 

41.626 

45.852 

58.244 

1:06.678 

1:23.660 

1:36.504 

1:51.701 

1:54.539 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

5 Runden 

NF 

Gesamtzeit  

20:45.120 

20:51.526 

21:26.746 

21:30.972 

21:43.364 

21:51.798 

22:08.780 

22:21.624 

22:36.821 

22:39.659 

20:49.481 

21:14.330 

22:06.265 

22:07.516 

23:00.751 

20:59.893 

16:28.221 

6:05.239 

Beste Zeit.  

1:49.851 

1:51.393 

1:54.073 

1:55.630 

1:57.452 

1:55.906 

1:55.254 

1:58.707 

2:00.454 

2:01.414 

2:02.342 

2:03.091 

2:08.415 

2:08.485 

2:10.387 

2:16.725 

2:26.458 

1:58.504 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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3. LAUF EM-Seitenwagen 

Rennen (18:00 und 1 Runden) started at 17:20:15 

FELDKIRCH 1.700 km 

25.06.2023 17:15 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 

243 
45 
48 
41 
49 
23 
42 
40 
44 

149 
79 
46 
43 
26 
47 

241 
244 
148 
248 

Name 

Benjamin Weiss / Patrick Schneider 
Remo Käser / Cornelio Dörig  
David Bolliger / David Bertschi  
Fabian Hofmann / Strauss Marius 
Nevio Käser / Jano Käser 
Christian Hentrich / Simon Lenz 
Sven Buob / Buob Marc 
Daniel Intlekofer / Schlienger Dominik 
Simon Suter / Schlienger Joel 
Martin Krieg / Bruno Kälin  
Radek Viton / Jan Boukal 
Markus Büeler / Armin Büeler 
Ronny Gloor / Marcel Bühler 
Kai Zantis / Marius Baron 
Nick Berger / Franziska Schneider 
Franz Umgeher / Andreas Rottensteiner 
Roland Winkler / Peter Daniel 
Andreas Kunz / Jonathan Meyer 
Anton Wanger / Andreas Lenherr 

Klasse 
IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

Marke 

VMC KTM 
WSP Zabel 

Wsp Ktm 
KTM VMC 

Neuteerbit 612 
Zabel 
WSP Husqvarna 
Wsp KTM 

WSP KTM 

WSP Zabel 
Vmc Ktm 

Wohnort 

Austria 
9223 Schweizersholz 
5054 Moosleerau 
8353 Elgg 
9223 Schweizersholz 
Germany 
5046 Schmiedrued 
4324 Obermumpf 
4314 Zeiningen 
9315 Neukirch Egnach 
Czechia 
6414 Oberarth 
5737 Menziken 

8123 Ebmatingen 
Austria 
6800 Feldkirch 
5737 Burg 
Austria 

R1.  

60 
54 
47 
43 
45 
23 
41 
39 
35 
37 
50 
31 
33 
27 
29 
25 
24 
22 
26 

R2.  

60 
50 
47 
43 
41 
54 
37 
39 
33 
31 
45 
29 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
35 

R3.  

60 
54 
47 
45 
43 
50 
41 
39 
37 
35 

0 
33 
31 
29 
27 
26 
25 
24 
-- 

Gesamtpunktzahl 

180 
158 
141 
131 
129 
127 
119 
117 
105 
103 

95 
93 
91 
82 
81 
75 
72 
68 
61 
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TAGESRANGLISTE EM-Seitenwagen 

FELDKIRCH 1.700 km 


